10/05/2024 2405-1007117 3008902 18TH BATCH - LR

PP JEA - JEA LAND ROVER

STORAGE CHARGES 100.000 1.00 100.000 0.00 367.500

REPACKING 50.000 1.00 50.000 0.00 183.750

LOADING/OFFLOADING 30.000 1.00 30.000 0.00 110.250

180.00 0.00 661.50

Total Amount in USD: 180.00

Total Amount in AED: 661.50

USD One Hundred And Eighty Only

AED Six Hundred Sixty One And Fifty Fils Only